
 
 
 

Poz. 19 
 
 

UCHWAŁA NR 73/2019  
RADY CENTRUM EUROPEJSKIEGO UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 3 lipca 2019 r. 

w sprawie przyznania dyplomów z wyróżnieniem 

Na podstawie § 44 pkt 5 Regulaminu studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2015 r. poz. 71) Rada Centrum Europejskiego Uniwersytetu 
Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

Rada Centrum Europejskiego przyznaje dyplomy magisterskie z wyróżnieniem 
następującym osobom: 

1. Julia Adrianna Grzybowska, 
2. Aleksandra Kamila Kozłowska, 
3. Milena Sara Kisielewska. 

 
§ 2 

Rada Centrum Europejskiego przyznaje dyplomy licencjackie z wyróżnieniem 
następującym osobom: 

1. Weronika Wachowiec, 
2. Weronika Edyta Oknińska. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Dyrektor Centrum Europejskiego UW: B. Góralczyk 
 
 


